
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 30 ze dne 07.12.2020 

 

USNESENÍ č. 629/RM/2020 Pravidla rozpočtového provizoria na rok 2021 

 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit Pravidla rozpočtového provizoria na 

rok 2021 takto: 

Město hradí: 

 nejnutnější výdaje zabezpečující provoz městského úřadu a města, přičemž dbá na hospodárnost 

a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků, 

 výdaje spojené s nutnou údržbou, havarijními a krizovými stavy, 

 závazky vyplývající z již uzavřených smluv, 

 závazky vyplývající z pracovněprávních vztahů, 

 splátky úvěru a úroky, 

 vratky dotací, 

 výdaje na investiční akce, které přecházejí z roku 2020 do roku 2021 na základě podepsaných 

smluv a v rozsahu daném těmito smlouvami, 

 příspěvek na provoz zřízeným příspěvkovým organizacím ve výši 1/4 schváleného příspěvku na 

provoz na rok 2020, 

 výdaje do výše 8,5 milionů Kč spojené s investiční akcí Rozšíření kapacitní skládky 

Rozpočtové provizorium schválené v tomto znění platí až do doby schválení řádného rozpočtu města 

Lanškroun na rok 2021. 

Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji 

řádného rozpočtu roku 2021 po jeho schválení. 

Ke kontrole: 

Termín: 08.12.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: příprava materiálu pro jednání ZM dne 16. prosince 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 630/RM/2020 Schválení rozpočtových opatření č. 94 až 97 

 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 94 až 97 k rozpočtu města na rok 2020, dle 

přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r.  
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města   
 
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo v kanceláři č. 25 (1. patro 
radnice). 
  
 


